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Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych w systemie „zaprojektuj i wybuduj” dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Mężenin”, która stanowi część projektu (operacji) pod nazwą „Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Mężenin oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rutki-Kossaki” współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:
Pytanie 1:
Zgodnie z § 5 ust. 9 umowy „9.  Rozliczenie odbioru części robót będzie następować nie częściej niż w miesięcznych okresach rozliczeniowych.”. § 6 ust. 6 umowy opisuje: „6. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w częściach płatnych na następujących zasadach: 1)       po wykonaniu i pozytywnym odbiorze ostatecznym dokumentacji projektowej – etap 1, (…); 2) po wykonaniu i pozytywnym odbiorze części robót, (…); 3)   po wykonaniu i pozytywnym odbiorze etapu 2, (…);”. Czy Zamawiający przewiduje i zezwoli na rozliczenia częściowe wskazanych części z § 6 ust. 6 umowy np. rozliczenia robót budowlanych co miesiąc?
Odpowiedź:
Zamawiający szczegółowo określił zasady rozliczania się z Wykonawcą za przedmiot umówi w treści wzoru umowy i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie na nowej oczyszczalni zbiornika osadu?
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje wykonanie osadnika wtórnego radialnego, a osad nadmierny odprowadzany będzie na poletka hydro-botaniczne istniejące już na OŚ Mężenin.
Pytanie 3:
Czy w zakres robót Wykonawcy wchodzi proponowane wyposażenie eksploatacyjne i bhp?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 4:
Czy istniejący obiekt oczyszczalni pozwoli na prowadzenie prac? Czy w trakcie prowadzenia robót budowlanych należy zachować technologiczną ciągłość pracy oczyszczalni, czy też możliwe będą bezawaryjne odłączenia części oczyszczalni przebudowywanych?
Odpowiedź:
Istniejący obiekt pozwoli na prowadzenie prac bez potrzeby wyłączania oczyszczalni z eksploatacji.
Pytanie 5:
Kto dostarcza wodę przy wykonywaniu prób szczelności?
Odpowiedź:
Woda będzie dostarczona z terenu oczyszczalni.
Pytanie 6:
Czy odbiór końcowy 2 etapu będzie jednoznaczny z uzyskaniem wyłącznie pozwolenia na użytkowanie i zakończeniem robót budowlanych, czy też z uruchomieniem oczyszczalni i dostarczeniem badań ścieków oczyszczonych? Czy badania wtedy będą wymagane przez jednostkę akredytowaną?
Odpowiedź:
Odbiór końcowy 2 etapu będzie jednoznaczny z uruchomieniem oczyszczalni i dostarczeniem badań ścieków oczyszczonych wykonanych przez jednostkę akredytowalną. 
Pytanie 7:
Czy Wykonawca ma obowiązek wskazywania konkretnych nazw Podwykonawców na etapie składania ofert? Na dzień złożenia ofert wykonawca zna jedynie zakres przekazywanych części zamówienia Podwykonawcom, nie jest w stanie zdecydować jakiemu Podwykonawcy zleci dany zakres prac.
Odpowiedź:
Na etapie składania ofert Wykonawca nie ma obowiązku przedstawiania nazw podwykonawców, jeżeli nie są one znane Wykonawcy.
Pytanie 8:
Czy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, oświadczenia z rozdz. IX ust. 1 pkt. 2), 3) i 7) składa każdy z wykonawców samodzielnie czy tylko przez Pełnomocnika (lidera konsorcjum)?
Odpowiedź:
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wskazane oświadczenia powinny być podpisane przez prawidłowo umocowanego pełnomocnika.
Pytanie 9:
Czy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, wykaz robót i wykaz osób podpisuje tylko pełnomocnik?
Odpowiedź:
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykaz robot i wykaz osób podpisuje prawidłowo umocowany pełnomocnik.
Pytanie 10:
Czy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący kierowników zostanie uznany za spełniony, jeżeli będzie go spełniał samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców?
Odpowiedź:
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia warunek dotyczący kierowników zostanie spełniony, jeżeli będzie go spełniał co najmniej jeden z wykonawców.
Pytanie 11:
Czy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, wadium może zostać wniesione przez Partnera konsorcjum?
Odpowiedź:
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wadium może być wniesione przez jednego członka konsorcjum - ważne, aby zabezpieczało ono ofertę składaną przez konsorcjum.
Pytanie 12:
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym, koszty serwisowania urządzeń (przeglądów serwisowych), w tym koszty materiałów eksploatacyjnych i konserwacyjnych takich jak np. oleje, filtry, części normalnie zużywające się itd., które są kosztami eksploatacyjnymi, a nie inwestycyjnymi, będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator oczyszczalni.
Odpowiedź:
Koszty te będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator.
Pytanie 13:
Prosimy o potwierdzenie, że koszty usunięcia i utylizacji osadu z obiektów przeznaczonych do modernizacji leżą po stronie Zamawiającego jako eksploatatora oczyszczalni ścieków.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia miejsce utylizacji tych osadów co jest bez kosztowe, natomiast fizycznie usuwa je Wykonawca zadania.
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